
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín  

 
  

Spisová značka: MMZL-SÚ-024705/2023/RiE  

Číslo jednací dokumentu: MMZL 026786/2023  Zlín, dne 8.2.2023  
Oprávněná úřední osoba: Riesslerová Eva, tel. 577 630 227  

  

  

Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.  
Mgr. David Šimoník  
Opletalova 1525  
110 00  Praha 1-Nové Město  

  

SDĚLENÍ  

  

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína jako věcně příslušný organizační útvar 

statutárního města Zlína, IČO: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále též jen „povinný 

subjekt“), obdržel dne 31.1.2023 podání označené jako „Žádost o poskytnutí informací dle zákona        č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“, kterou do datové schránky povinného subjektu 

učinila Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., 2. května 7134, 760 01  Zlín 1, IČO: 074 17 641 (dále 

jen „žadatel“).  

Povinný subjekt uvádí, že obsahem výše uvedené žádosti je poskytnutí informací v souladu se zákonem     
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon         o 

přístupu k informacím“) za blíže nespecifikované období, přičemž žadatel od povinného subjektu požaduje 

sdělení následujících informací, citace:  
„Žadatel se tímto obrací na Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení (dále jen 

„Stavební úřad“) s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu         k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel tímto žádá Stavební úřad o zaslání kopií všech 

rozhodnutí Stavebního úřadu či jiných opatření Stavebního úřadu vyžadovaných dle zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, které byly vydány ke stavbě       
na adrese  – rodinný dům, která se nachází na pozemku  a ke stavbě  
bez čp. če.- garáž, která se nachází na pozemku , a ke stavbám na pozemku jak je zapsáno na LV u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, katas území , obec Zlín (dále jen 

„Nemovité věci“). Shora uvedené Nemovité věci se nachází ve vlastnictví “ konec citace  

Současně žadatel žádá o zaslání jakýchkoliv níže uvedených dokumentů vydaných povinným subjektem, 

citace:  
„Žadatel žádá zejména o zaslání kopií všech územních rozhodnutí, územních souhlasů, stavebních povolení, 

souhlasů s provedením ohlášeného stavebního záměru, rozhodnutí o povolení změny stavby před 

dokončením, rozhodnutí o povolení změny v užívání stavby, kolaudačních souhlasů a kolaudačních 

rozhodnutí, případně rozhodnutí o povolení výjimky, které byly k Nemovitým věcem v minulosti ze strany 

Stavebního úřadu vydány.“ konec citace  

Na základě výše uvedeného povinný subjekt žadateli sděluje, že za uvedené období v souladu se zákonem 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), vydal:  

- 1 kolaudační rozhodnutí dle § 81 stavebního zákona č. 50/1976 Sb. z roku 2003  

- 1 souhlas k zahájení zkušebního provozu dle § 84 stavebního zákona č. 50/1976 Sb. z roku 2003  

- 1 rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení dle § 39 stavebního zákona č. 50/1976 Sb.          z 

roku 2002  

- 1 rozhodnutí o povolení odstranění stavby dle § 88 stavebního zákona č. 50/1976 Sb. z roku 2002  

- 1 kolaudační rozhodnutí dle § 82 stavebního zákona č. 50/1976 Sb. z roku 1983  

- 1 rozhodnutí o přípustnosti stavby dle § 11 zákona č. 87/1958 Sb. z roku 1973  



- 1 povolení ke stavbě plotu dle předpisů řádu stavebního 1894, zákona č. 64 z roku 1922  

- 1 povolení k přístavbě komory a kůlny a vnitřní adaptaci domku z roku 1914  
Spis.zn. MMZL-SÚ-024705/2023/RiE  str. 2  Č.j.: MMZL 026786/2023  

  
Povinný subjekt dále žadateli poskytuje požadované informace tím, že mu v příloze zasílá kopie 

požadovaných písemností (a to bez osobních údajů fyzických osob).  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Riesslerová Eva  
technik oddělení stavebně správních řízení   

   

  otisk 

úředního razítka  
   

  

  

  

  

  

  

  

  

Obdrží:  
Žadatel (dodejky):  
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. David Šimoník, IDDS: p7aiyup  

  

Přílohy:  

- kolaudační rozhodnutí z roku 2003 (č.j. SÚ 6143/03/St)  

- souhlas k zahájení zkušebního provozu z roku 2003 (č.j. SÚ 6191/03/St)  

- rozhodnutí o umístění stavby a stavební z roku 2002 (č.j. SÚ 3086/02/Bl/Ji)  

- rozhodnutí o povolení odstranění stavby z roku 2002 (č.j. SÚ 5600/01/Bl)  

- kolaudační rozhodnutí z roku 1983 (OÚPA 1384/83/Se/č.p.330 GT)  

- rozhodnutí o přípustnosti stavby z roku 1973 (OÚPA 3279/1973/Má/P/čp 330 GT)   

- povolení ke stavbě plotu z roku 1922  

- povolení k přístavbě komory a kůlny a vnitřní adaptaci domku z roku 1914  


